
4. 2. 2024 
17:00 HOD

30. 1. 2024 
18:00 HOD

2. 2. 2024 
18:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 7 .  Č Í S L O

4. 2. 2024 
17:00 HOD

30. 1. 2024 
18:00 HOD

2. 2. 2024 
18:00 HOD

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 7 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME
TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

DOMA

VENKU

MATEJ PAULOVIČ

LETNÍ HOKEJOVÁ ŠKOLA
POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

Hokejisté A týmu odehráli v uplynulém týdnu znovu 
tři extraligová utkání. V  úterý zajížděli na led Čes-
kých Budějovic, v pátek do Litvínova a v neděli se po 
týdnu vrátili na domácí stadion, kde přivítali Kladno. 
Všechny tři zápasy Dynamo zvládlo za tři body!

V  Českých Budějovicích začal jednoznačně lépe 
domácí Motor, který v deváté minutě vedl už o dva 
góly. Z  přesilovky následně snížil Peter Čerešňák 
a  v  úvodu druhé třetiny srovnal Lukáš Sedlák. 
Budějovičtí si ovšem vzali vedení zpět a  do třetí 
dvacetiminutovky šlo Dynamo se ztrátou jedné 
branky. Také tentokrát zvládli svěřenci Marka 
Zadiny vyrovnat, postaral se o  to Matej Paulovič. 
V  51. minutě navíc využil další přesilovku Tomáš 
Hyka a poslal svůj tým poprvé v zápase do vedení. 
Pardubice si těsný náskok udržely a z jihu Čech se 
po výhře 4:3 vrátily se třemi body.

V pátek Dynamo cestovalo na led Litvínova, se kte-
rým mělo v letošní sezoně do té doby zápornou bi-
lanci. Stejně jako v úterý, také na Zimním stadionu 
Ivana Hlinky museli Pardubičtí dohánět, Verva se 
dostala do vedení v poslední minutě první třetiny. 
V úvodu druhé části vyrovnal Richard Pánik, který 
si tak připsal svůj první gól za Dynamo! Po polovi-
ně utkání se Pardubice dostaly do vedení, prosa-
dil se kapitán Lukáš Sedlák. Ve zbývajícím čase si 
Dynamo těsný náskok pečlivě hlídalo, v poslední 
minutě základní hrací doby pojistil výhru gólem 
do prázdné branky Richard Pánik, který se trefil 
podruhé v zápase. Pardubice zvítězily v Litvínově 
3:1 a prodloužily klubový rekord v počtu venkov-
ních výher v řadě na 9 zápasů!

O  dva dny později se pardubičtí hokejisté vrátili 
do domácí enteria areny. Ještě před zápasem pro-
běhl slavnostní ceremoniál a  rozšíření Dynastie 
Dynamo. Novými členy se stali Josef Kratochvíl, 

Milan Černický, Tomáš Blažek a Jan Iserle. Poté už 
se začal hrát hokej. Skóre utkání otevřel v 18. mi-
nutě Libor Hájek a Dynamo šlo do šaten s těsným 
náskokem. Rytíři ve 24. minutě vyrovnali, ale hned 
o 39 vteřin později si Pardubičtí vzali vedení zpět, 
trefil se Lukáš Radil. Ve 45. minutě zvýšil na rozdíl 
dvou branek Matej Paulovič, který se asistence-
mi podílel už na předchozích dvou gólech svého 
týmu. Vedení 3:1 udrželo Dynamo až do konce 
a připsalo si devátou extraligovou výhru v řadě!

Z kabiny B týmu

Tři zápasy odehrálo v uplynulém týdnu Dynamo B 
a ve všech z nich bodovalo!

V pondělí se svěřenci Tomáše Jirků představili na 
ledě čtvrté Třebíče. Skóre otevřel ve druhé třetině 
Dominik Hrníčko, ale Horácká Slavia brzy srovna-
la. Zápas nakonec dospěl za stavu 1:1 až do samo-
statných nájezdů, ve kterých bylo úspěšnější Dy-
namo! Rozhodující penaltu proměnil Lukáš Žálčík 
a zařídil svému týmu bod navíc.

O  dva dny později přijel na chrudimský stadion 
Frýdek-Místek. Pardubické béčko díky brankám 
Michala Pochobradského a  Ondřeje Chabady 
v zápase dvakrát vedlo, ale ani jednou nedokáza-
lo soupeři odskočit na rozdíl dvou branek a zápas 
znovu dospěl do prodloužení. V nastaveném čase 
se šance střídaly na obou stranách, druhý bod si 
nakonec odvezl po výhře 3:2 soupeř.

V sobotu čekala na rezervu Dynama důležitá bitva 
tabulkových sousedů v Kolíně. Pardubičtí vedli po 
gólu Michala Hrádka, ale Kozlové před druhou 
přestávkou srovnali. Rozhodovala tak třetí třetina, 
ve které se postupně trefili Jan Zdráhal, Karel Ne-
dbal a Dominik Hrníčko. Dynamo B zvládlo důleži-
tý zápas a v Kolíně zvítězilo 4:1!

Z KABINY

Milan Černický, Tomáš Blažek a Jan Iserle. Poté už 

Z KABINY



4  | PUK

O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ

Přijďte na hokejové stadiony a zapojte se svojí kapkou do 5. ročníku společného
projektu hokejového hnutí a Nadačního fondu Kapka naděje. 
Dobrých skutků můžete udělat několik. Zakoupit si oranžovou stužku,
přispět do kasičky, vydražit v aukci dres nebo hokejku, poslat dárcovskou SMS 
zprávu nebo přispět prostřednictvím svého mobilního bankovnictví.

Děkujeme za Vaši pomoc dětským pacientům v boji s leukémií!

DMS KAPKANADEJE 60       
DMS KAPKANADEJE 90       
DMS KAPKANADEJE 190      

CENA DMS JE 60, 90 NEBO 190 KČ, NADAČNÍ FOND KAPKA NADĚJE
OBDRŽÍ 59, 89 NEBO 189 KČ.VÍCE NA WWW. DARCOVSKASMS.CZ. 
SLUŽBU DMS PROVOZUJE FÓRUM DÁRCŮ. www.okapkulepsihokej.cz 

DMS posílejte vždy na číslo:

87 777
ZAPOJTE SE
S NAŠÍM QR KÓDEM
KÓD NASKENUJTE VE VAŠEM 
INTERNETOVÉM BANKOVNICTVÍ

DĚKUJEME!



PUK | 5PUK | 5Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



MATEJ PAULOVIČ #67

6  | PUK



PUK | 7PUK | 7

VĚKVĚKVĚK

ZÁPASY VZÁPASY VZÁPASY V EXTRALIZEEXTRALIZEEXTRALIZE

STATISTIKY VSTATISTIKY VSTATISTIKY V LOŇSKÉ SEZONĚLOŇSKÉ SEZONĚLOŇSKÉ SEZONĚ

MÍSTO NAROZENÍMÍSTO NAROZENÍMÍSTO NAROZENÍ



8  | PUK8  | PUK

Oblíbený stadion: 
tady v Pardubicích, díky fanouškům

Nejlepší moment kariéry: 
třetí místo na MS do 20 let

Oblíbený klub v NHL: 
Chicago Blackhawks, byl tam Marián Hossa

Hokejový vzor: 
nemám

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid, asi každý to ví

Oblíbený fotbalový klub: 
Liverpool

Ideální oběd před zápasem: 
rýže a kuře nebo losos

Oblíbená dovolená: 
nemám vyloženě oblíbenou

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Galerie Café, jedno oblíbené jídlo nemám

Oblíbený film/seriál: 
rád se podívám na každý film, seriál Prison Break

Oblíbený sport mimo hokeje: 
fotbal, hokejbal

Nejoblíbenější interpret: 
nemám

Vysněná pětka: 
Connor McDavid, Auston Matthews, v obraně Zdeno Chára a Niclas Lidström, v bráně Denis Godla

PAULOVA NEJPAULOVA NEJPAULOVA NEJ



PUK | 9

PAULO LETOS VPAULO LETOS VPAULO LETOS V EXTRALIZEEXTRALIZEEXTRALIZE

37 odehraných zápasů

8 gólů + 12 asistencí

+/- +13

Zpestřuješ si letní přípravu hokejbalem. 
V čem Ti to pomáhá, má to nějaký benefit?

Zavolal mi tehdy Ondra Matýs, jestli bych si 
nechtěl jít zahrát. Měli jsme už po sezoně, tak 
jsem šel. Je to podobné hokeji, alespoň jsem byl 
v kontaktu s hokejkou a trochu jsem si zaběhal.

Váhal jsi nebo jsi měl hned jasno, že to půjdeš 
zkusit?

Já jsem určitě nechtěl chodit v sezoně, protože 
už v tu dobu měli zápasy. Ale po sezoně, když 
máme volno, tak jsem si šel rád zahrát.  

V hokejbale hraješ obránce. Jak se to stalo, že 
je z útočníka bek?

Hrál jsem v obraně i útoku, bylo mi to celkem 
jedno. Akorát v útoku se víc běhá, tak jsem ří-
kal, že bych šel raději do obrany. (směje se)

Je to hodně podobné hokeji. Když jsi hrál 
v obraně, změnilo Ti to nějak pohled na ty 
obránce?

Je to tam trochu jiné. Hokej a hokejbal se nedají 
úplně porovnávat, ale myslím, že ten obránce 
vidí více tu hru.

PUK | 9PUK | 9



PUK | 10



11  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Mountfield HK - Dynamo Pardubice 2:1

Branky a nahrávky: 14:30 Novotný (Prášek, 
Beneš; 5/4), 53:11 Beneš (Novotný; 5/5) – 28:21 
Helikar (Kalužík, Švec; 5/4). Rozhodčí: Svobodová, 
Kostourek – Bohuněk, Hájková. Diváci: 234. 
Mountfield HK: Mrázek – Pavelka , Havlíček, 
Hrbek, J. Aschenbrenner, Pinkas, P. Fiala, Černý 
– Hora, Novotný, Matašovský, V. Aschenbrenner, 
Dommers, Hrdlička, Mach, Zámečník, Dobner, 
Beneš, Vencl, Prášek.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Švec, Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, 
Pavlata, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, Burda, A. 
Fiala, Rolinek, Pilař, Jaša, Krčál, Helikar.

Dynamo Pardubice - České Budějovice 5:1

Branky a nahrávky: 05:06 Helikar (Pavlata, 
Kaštánek; 5/5), 16:17 Burda (Koudelka, Pavlata; 
5/4), 19:47 Novotný (Burda, Kubánek; 5/5), 40:32 
Kalužík (Novotný, Kaštánek; 5/5), 55:55 Kalužík 
(Novotný, Kaštánek; 5/5) – 52:22 Tomas (4/5). 
Rozhodčí: Pilný, Trnka – Frodl, Obr. Diváci: 70. 
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Švec, Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, 
Pavlata, Novotný, Gromadzki, Bartoň, Kalužík, 
Burda, Rolinek, Pilař, Jaša, Helikar.
České Budějovice: Maleček – Placek, Vachun, 
Willmann, Buzek, Bystřický, Tůma – Pitel, Aulický, 
Sochor, Kusak, Moyseyev, Kupriianov, Šimon, 
Tomas, Humeník, Kotous, Hoch, Kříž.

U17
Dynamo Pardubice - Mountfield HK 2:0

Branky a nahrávky: 08:23 Krčál (Novosad; 5/5), 
33:46 Macek (Křečan, Vápeník; 5/5). Rozhodčí: 
Vepřovský – Topolský, Zahradníček. Diváci: 117.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Vápeník, 
Novosad, Jansa, Řivnáč, Řehořek, Jaroš, Křečan 
– Macek, Tvrdik, Mikeska, Úlehla, Joska, Krčál, 
Lempach, Korec, Novák.
Mountfield HK: Záruba – Pavlík, Vencl, Pánek, 
Wališ, Janeček, Studnický, Forejtek – Vondruška, 
Václavíček, Vítek, Šichan, Holoubek, Hornych, 
Hendrych, Páleník, Koklar.

Dynamo Pardubice - Mladá Boleslav 3:4

Branky a nahrávky: 30:14 Tvrdik (Jansa; 5/5), 43:26 
Macek (Rolinek, Krčál; 5/5), 47:14 Korec (Křečan; 
5/4) – 01:41 Zhdanov (Vasiak, Šilhavý; 5/5), 13:40 
Vasiak (Matějka; 5/4), 19:56 Kurka (Hartman; 5/5), 
25:33 Hájek (5/5). Rozhodčí: Barek – Kolář, Šesták.  
Diváci: 60.
Dynamo Pardubice: Valášek (20. Veřmiřovský) – 
Vápeník, Novosad, Jansa, Řivnáč, Řehořek, Jaroš, 
Křečan – Macek, Tvrdik, Rolinek, Mikeska, Úlehla, 
Joska, Krčál, Lempach, Korec, Novák.
Mladá Boleslav: F. Kovář – Hájek, Macháček, 
Šilhavý, Čermák, Doležel, Hora, D. Kovář – 
Churáček, Zhdanov, Hrouda, Kristek, Hartman, 
Kurka, Matějka, Vasiak.



PUK | 12

Kdy?
21. – 26. července 2024
Kde?
enteria arena, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice
Kdo?
ročníky 2009 až 2017
Základní informace
Prezence: neděle 21. července 2024 v 10:00
Konec: pátek 26. července 2024 po posledním 
tréninku dané skupiny
Cena
Základní cena hokejové školy (bez ubytování)
10 500 Kč (zahrnuje dopolední a odpolední program 
včetně doprovodných aktivit, svačiny, oběd, pitný 
režim po celý den)
Základní cena hokejové školy (s ubytováním)
12 500 Kč (navíc zahrnuje ubytování v ubytovacím 
zařízení Akademie ČH s patnácti minutovou 
docházkovou vzdáleností od arény, snídaně a večeře, 
neustálý dohled pedagogického dozoru)
Cena pro brankáře
cena bez ubytování – 6 500 Kč (platí pouze pro 
brankáře, kteří jsou po celou dobu Hokejové školy 
v brankářské výstroji)

cena s ubytováním – 8 500 Kč
na cenu se nevztahuje sleva
počet brankářů na LHŠ je omezen (klub si vyhrazuje 
právo přihlášené odmítnout)
Slevy
5 % (10 050 Kč / 11 950 Kč) – loňský absolvent, nebo 
hokejista Dynama Pardubice, nebo sourozenci (sleva 
platí pro oba sourozence)
Způsob úhrady
8002688001/2700 (UniCredit Bank), IBAN: CZ74 
2700 0000 0080 0268 8001
VS: rodné číslo dítěte včetně čísel za lomítkem
Zpráva pro příjemce: Příjmení dítěte, ročník
Zálohu ve výši 6 000 Kč je třeba uhradit do 30. dubna 
2024
Vybavení s sebou
kompletní hokejovou výstroj a výzbroj (nejméně 
dvě hokejky a ribana, sportovní oblečení a obuv 
do tělocvičny, švihadlo), hygienické potřeby, kopii 
zdravotní kartičky pojištěnce, plavky apod.

Jako již tradičně, také letos je o pardubickou Letní hokejovou školu velký zájem! 
V tuto chvíli hlásíme poslední volná místa. Zcela zaplněné jsou už ročníky 2014, 
2015, 2016, 2017. Využijte poslední možnost a dopřejte svým dětem neopakovatelný 

LETNÍ HOKEJOVÁ ŠKOLA HLÁSÍ 
POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA!

PUK | 12PUK | 12



PUK | 13



14  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN
BUČKO

PETER
ČEREŠŇÁK

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

RICHARD
PÁNIK

ADAM 
MUSIL

ROMAN
WILL

LIBOR 
HÁJEK

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
URBAN

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#65 #41

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#25

#79

#62

#67

#61

#28

#24 #77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





3. ÚNOR 2024 | ENTERIA ARENA

SEV.EN HOCKEY CUP
PARDUBICE



PUK | 17

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

ČESKÁ
REPU

BLIKA

Bohuslav
Šťastný

Bohuslav
Šťastný

1973

2
00

2022

V
ladim

ír M
artinec

D
om

inik
H
ašek

D
om

inik
H
ašek

D
om

inik
H
ašek

D
om

inik
H
ašek

1987•1989•2010

1987•1989•2010

2022

02

2022

20222022

Tom
áš

Rolinek

PUK | 17

2022

89
1

ARCH SBĚRATELSKÝCH ZNÁMEK 
DYNAMO PARDUBICE

2 490,- Kč
FANSHOP.HCDYNAMO.CZ

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

Bohuslav
Šťastný

Bohuslav
Šťastný

1973

M
ilan

H
ejduk

M
ilan

H
ejduk
2005

20222022

Jiří Šejba
Jiří Šejba

1987•1989

2022

87
91

0
02
1

2022

20222022

H
orym

ír Sekera
H
orym

ír Sekera
1973

Tom
áš

Rolinek

2022

Jiří N
ovák
1973

2022

20222022

2022

1

DYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICE
ČESKÁ

REPU
BLIKADYNAMO PARDUBICE

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKADYNAMO PARDUBICE

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKADYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICEDYNAMO PARDUBICE0DYNAMO PARDUBICE0

0DYNAMO PARDUBICE02DYNAMO PARDUBICE2
1DYNAMO PARDUBICE1DYNAMO PARDUBICE

Tom
áš

RolinekDYNAMO PARDUBICE
Tom

áš
Rolinek

2005DYNAMO PARDUBICE
2005
2005DYNAMO PARDUBICE
2005

2 490,- K2 490,- K
B

2 490,- K
BČESKÁ

REPU
BLIKA2 490,- K

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA2 490,- K

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA2 490,- K2 490,- K2 490,- K2 490,- K872 490,- K87

9
2 490,- K
9

2 490,- Kč
ČESKÁ

REPU
BLIKAč

ČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKAč

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKAč

H
orym

ír Sekera

č

H
orym

ír Sekera
H
orym

ír Sekera

č

H
orym

ír Sekera
1973

č

1973



BRANKÁŘI

31 SAMUEL HLAVAJ

39 DOMINIK PAVLÁT

OBRÁNCI

3 MICHAL HOUDEK

4 JAN SKOK

5 ADAM JIŘÍČEK

8 DANIEL MALÁK

20 PETR ZÁMORSKÝ

63 TOMÁŠ DUJSÍK

65 DAVID KVASNIČKA

75 JAN PISKÁČEK

90 ALEKSI LAAKSO

ÚTOČNÍCI

9 ADAM BENÁK

11 KRYŠTOF HRABÍK

12 TIM SÖDERLUND

14 FILIP JANSA

18 ALEKSI REKONEN

23 PETR STRAKA

30 JAKUB LEV

34 JAKUB ŠILER

64 JAKUB POUR

76 MAREK SOUKUP

81 ONDŘEJ MATÝS

84 JAN SCHLEISS

86 TOMÁŠ MERTL

89 ADRIÁN HOLEŠINSKÝ

95 MIROSLAV INDRÁK

BRANKÁŘI

33 JAKUB SEDLÁČEK

42 BRANISLAV KONRÁD

OBRÁNCI

2 JAKUB SIROTA

3 DAVID ŠKŮREK

4 ADAM RUTAR

14 DALIBOR ŘEZNÍČEK

15 PATRIKS OZOLS

23 JIŘÍ ONDRUŠEK

27 ALEX RAŠNER

48 TOMÁŠ ČERNÝ

51 JAN ŠVRČEK

55 LUKÁŠ MAREŠ

ÚTOČNÍCI

8 AARON CHMIELEWSKI

9 JAN KÁŇA

12 JAN KNOTEK

13 MATOUŠ MENŠÍK

19 LUKÁŠ NAHODIL

22 MICHAL KUNC

24 LUKÁŠ ANDĚL

32 JAKUB ORSAVA

47 ROK MACUH

56 MICHAL TOMEČEK

61 LUKÁŠ KLIMEK

62 KAREL PLÁŠEK

71 LUKÁŠ KUCSERA

72 JAN BAMBULA

87 PAVEL MUSIL

88 JAKUB NAVRÁTIL

91 SILVESTER KUSKO

BRANKÁŘI

29 OLDŘICH CICHOŇ

32 JOSEF KOŘENÁŘ

43 JAKUB KOVÁŘ

OBRÁNCI

5 MICHAEL KRUTIL

6 MICHAL KEMPNÝ

7 ONDŘEJ MIKLIŠ

24 AARON IRVING

27 VOJTĚCH MOZÍK

33 TOMÁŠ TOMEK

36 JAKUB KREJČÍK

73 MICHAL MORAVČÍK

77 DAVID NĚMEČEK

ÚTOČNÍCI

12 STEPHEN HARPER

14 FILIP CHLAPÍK

23 PAVEL KOUSAL

25 JANI LAJUNEN

26 MICHAL ŘEPÍK

42 DAVID VITOUCH

46 ONDŘEJ NAJMAN

47 JAN BUCHTELE

51 ROMAN HORÁK

62 JOSH KESTNER

71 VLADIMÍR SOBOTKA

88 MIROSLAV FORMAN

89 JAKUB KONEČNÝ

93 PETR HAUSER

97 RADEK MUŽÍK

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13

18  | PUK



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:13




